
 

 
AGENDA FOR ÅRSMØTE I IL TYRVING 

1. februar 2012 kl 19:00 
 

 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 
3. Velge dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å 

underskrive protokollen.  
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle lagets regnskap i revidert stand. 
6. Behandle innkomne forslag og saker.* 
7. Fastsette medlemskontingent. 
8. Vedta lagets budsjett. 
9. Behandle lagets organisasjonsplan. 
10. Foreta følgende valg:  

a) Leder og nestleder i hovedstyret. 
b) 1 styremedlem** og 2 varamedlemmer til hovedstyret. 
c)  Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjons-
plan, jfr. § 12 pkt. 9.  
d) 3 revisorer 
e) Representanter til ting og møter i de organisasjoner laget 
er tilsluttet. 
f) Valgkomite med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem 
for neste årsmøte. 
 
* Ingen innkomne forslag 
**Styremedlemmet er leder for Klubbhusstyret 
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 ÅRSBERETNING FOR IL TYRVING 
 FOR VIRKSOMHETSÅRET 01.01-31.12.2011 

 
 

 
FRIIDRETT OG ORIENTERING 
Hovedstyret gratulerer gruppene og de enkelte utøverne med et nytt godt år! Gruppene drives meget 
bra av dyktige og engasjerte tillitsvalgte og trenere. Det ble oppnådd en rekke gode resultater av 
utøvere fra friidretts- og orienteringsgruppen. 
 
Klubben har totalt 796 medlemmer – med 452 (437 i 2010) tilknyttet friidrettsgruppa og 326 (297) 
tilknyttet orienteringsgruppa.  
 
Atter igjen befestes Tyrvings posisjon som en ledende klubb i de aldersbestemte årsklasser. Vi har 
også utøvere som har representert Norge, og utøvere som har hevdet seg med strålende resultater i 
løpet av året. Fredrik Amungård tok bronse i diskos i EMU23. Dessverre har han vært skadet store 
deler av året. Jonas Møgenburg og Kristin Sundsteigen ble Norgesmestere i henholdsvis lengde og 
kule. Morten Haave, ble norgesmester i stille høyde.  
 
Dette har vært et meget godt år for klubben både sportslig og arrangementsmessig. En 
tilbakemelding etter DnB Tyrving-lekene: Dette har vært det beste stevnet vi har vært på…. Ever!  
Dette var fra veteraner i norsk friidrett! 
 
2011 var et godt sportslig år for Tyrvings orienteringsgruppe. Resultatmessig har klubben prestert 
bra med 3 NM medaljer og Audun Hultgreen Weltzien har representert Norge i VM, Audun og Bjørn 
Ekeberg har også deltatt for Norge i WC. Det ble også gode resultater for herrene i TIOmila med 23. 
plass og Jukola med 11. plass og 2 plass i O-festivalen. 
 
Orienteringsgruppa har arrangert 2 AB-rekruttløp, ett løp i AB-karusellen, Skolesprinten på Kalvøya 
og vårt eget kretsløp Ivar O-løpet i Dæhliskogen. På kartsiden har vi ferdigstilt flere skole og 
sprintkart i år. 
 
HOVEDSTYRET  
Hovedstyret har i 2011 bestått av: 
 
Per Øhlckers    Leder 
Camilla Børresen   Nestleder 
Dag Kolberg    Leder av orienteringsgruppen 
Einar Drabløs    Leder av friidrettsgruppen 
Vidar Danielsen   Leder av klubbhusstyret 
Nina Kolberg    Varamedlem 
Merete Vonheim Muri   Varamedlem 
 
Revisorer har vært: 
Bjørn Henning Grandal   Hovedrevisor 
Laurits Valderhaug    Revisor 
Olav Edland     Revisor 
 
 
I 2011 er det avholdt 2 ordinære hovedstyremøter og løpende oppfølging med e-post og 
telefonkommunikasjon, hvor oppfølging av økonomien i gruppene og hoved-styret har hatt høy 
prioritet.  Hovedstyret har ansvaret for klubbhuset samt engasjementet i Stiftelsen Bærum 
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Idrettspark. Hovedstyret har videre ansvaret for tilrettelegging av web sider for gruppene. Gruppene 
står selv for innholdet. 
 
Hovedstyret ansvarer for at gruppene sørger for politiattest for alle trenere og andre med kontakt 
med barn og ungdom. 
 

Tyrving, representert i andre overordnede verv: 
Hovedstyret konstaterer med tilfredshet at mange av våre medlemmer også i 2011 har innehatt mange 
viktige tillitsverv innenfor idretten. 
 
For Hovedstyret har følgende representert Tyrving: 
 Stiftelsen Bærum Idrettspark   Erik Bølling 
 
Fra Friidrettsgruppen har følgende representert Tyrving : 
 NFIF/Statistikk- og rekordutvalget   Jo Nesse, Morten Nilssen Haave 

NFIF/Teknisk komite     Jo Nesse 
 AFIK/Styreleder og medlem landstyret NFIF  Morten Nilssen Haave 
 AFIK/Styremedlem og leder idrettsutvalg   Ketil Osholt 
 AFIK/Styremedlem og nestleder Idrettslig utvalg  Kristin Mögenburg 
 AFIK/Leder Ungdomsutvalget    Karoline Skatteboe 
 AFIK/Medlem Ungdomsutvalget    Kristin Skolt 
 AFIK/Leder valgkomiteen    Einar Drabløs 
 
Fra O-gruppen har følgende representert Tyrving: 
 NOF/Visepresident     Svein S Jacobsen  
IOF/IT-commission       Henning Spjelkavik 
AOOK/Leder teknisk råd     Berit Danielsen 
AOOK/Medlem treningsrådet     Henning Spjelkavik 
 

ØKONOMI  
Som nevnt innledningsvis har Hovedstyret prioritert å følge opp gruppenes økonomi, og på 
styremøtene er derfor de periodiske økonomirapportene gjennomgått. Gruppenes og Hovedstyrets 
regnskaper føres nå etter bruttometoden, som bedre reflekterer aktivitetsnivåene og som dessuten 
gir høyere momskomensasjon. 
 
Friidrettsgruppens økonomi har i 2011 vært meget tilfredsstillende. Regnskapet viser en omsetning på 
kr 4 672 173 og et overskudd på kr 158 028 mot et overskudd på kr 82 693 foregående år. Det var 
budsjettert med et underskudd på kr 175 000.  
 
Orienteringsgruppens regnskap viser en omsetning på kr 1 383 783 og et underskudd på kr 59 315 mot 
et underskudd på kr 82 693 foregående år.  Det var budsjettert med et underskudd på kr 8 250. 
Underskuddet inkluderer en ekstraordinær avskrivnig på draktlageret på kr 40 000. 
 
Hovedstyret har i 2011 hatt en omsetning på kr 469 098 med et driftsoverskudd på kr 37 952, mot et 
overskudd på kr 56 568 foregående år, og et budsjettert overskudd på kr 10 000. 
 
IL Tyrving 
Det konsoliderte regnskapet for IL Tyrving for 2011 viser en omsetning på kr 6 525 054 og et 
overskudd på kr 136 665. I fjor var omsetningen kr 4 985 399 med et overskudd på kr 226 319. 
Likviditetsreserven ved årsskiftet var kr 2 312 714.  2011 har derved vært et meget positiv år 
økonomisk, og IL Tyrving har pr. 31.12.11 ytterligere forbedret et meget positivt økonomisk ståsted. 
 
Fra 2010 er det innført en ordning med momskompensasjon for idrettslag. Denne beregnes som en 
prosentsats av lagets brutto omsetning. For Tyrving ga dette et tilskudd på kr 168 893 noe som utgjør 
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en betydelig andel av gruppenes og lagets overskudd. Tilskuddet et fordelt på gruppene og 
hovedstyret i henhold til deres brutto omsetning. I fjor var dette beløpet kr 120 504. 
 
Grasrotandelen ble innført i 2009 som en ny inntektskilde fra Norsk Tipping som en kompensasjon for 
bortfall av tidligere automatinntekter. Spillere velger selv hvilken klubb / lag som skal tildeles 5% av 
deres spilleinnsats. 66 spillere hadde ved årsskiftet registrert IL Tyrving som mottaker av deres 
Grasrotandel, noe som har gitt kr 12 564 i inntekt. I fjor var beløpet kr 13 215.. Dette er et positivt 
bidrag, men et lavt beløp sammenlignet med de tidligere automatinntektene. Grasrotandelen ser ut til 
å favorisere publikumsidrettene (les fotball) som får  en svært stor andel av inntektene. I Bærum har 
bare 25% av spillerne valgt mottaker av deres grasrotandel. Det bør derfor være potensial for en 
økning av inntektene. 
 
For nærmere informasjon og detaljer henvises til komplett regnskap med noter som er vedlagt 
årsberetningen. 
 

ADMINISTRASJON 
Kirsten Larsen er fra 01.01.2009 ansatt med ansvar for regnskapsføring for gruppene og hovedstyret 
samt konsolidert regnskap ved årsskiftet og medlemsregistrering. Hun utarbeider videre søknader om 
offentlige tilskudd. Hennes ansettelse som daglig leder for hovedstyret ble avviklet i 2008. Hun er i 
tillegg engasjert som daglig leder i friidrettsgruppa. 
 
Som følge av nye krav fra Brønnøysundregisterene kan vi nå bare være registrert med et 
organiasjonsnummer. Dette innebærer også en konsolidering av alle ansettelser og lønnsutbetalinger 
under samme org.nummer, og dermed noe økte utbetalinger av arbeidsgiveravgift. 
 
 

MEDLEMSUTVIKLINGEN  
Oversikt over medlemsutviklingen de siste seks årene viser følgende tall: 
 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
Registrerte medlemmer pr. 31.12. 800 810 800 778 772 796 
 
Fordelingen av medlemmene på alder viser følgende: 
 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
Antall medlemmer 0-12 år 171 179 172 166 175 192 
Antall medlemmer 13-16 år 153 161 163 156 159 179 
Antall medlemmer fra 17 år 476 470 465 452 438 425 
 
Gruppevis fordeling: 

 2008 2009 2010 2011 
Friidrett 456 432 439 452 
Orientering 322 306 297 326 
Støttemedlemmer 42 40 36 18 
 

INFORMASJONSVIRKSOMHET 
Nye internettsider ble tatt i bruk av gruppene i 2010 og fortsatt i 2011. Disse har en bedre design og 
mer moderne uttrykk. Den største fordelen er at publiseringsløsningen er vesentlig enklere slik at 
flere kan publisere innhold til sidene. Hovedstyrets nye side ble opprettet i 2011. 
 
Hovedstyret anser at gruppene benytter Internett-sidene på en god og aktiv måte. 
 
Hovedstyrets arbeid med løsning for et felles digitalt arkiv er ikke videreført i år, men det anbefales 
at neste styre tar opp dette igjen. 
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Også i 2011 har IL Tyrving og dets utøvere, aktiviteter og stevner fått mye omtale i ulike media som 
for eksempel Asker & Bærums Budstikke og Aftenposten. Profileringen betyr mye for våre 
medlemmer og for våre samarbeidspartnere, samt ikke minst mye for rekruttering av nye utøvere til 
idrettene våre. 
 

KLUBBHUSET 
Etter årsmøtet i 2011 besto hus styret av leder Vidar Danielsen (representant i Hovedstyret), Dag 
Kolberg og Bjørn Erik Brustad.  
 
I vintersesongen benyttes klubbhuset av Tyrving til trening 3 dager i uken (2 dager friidrett, 1 dag 
orientering).  
 
Oppgradering av klubbhuset 
Det har i løpet av 2011 blitt skiftet vinduer i gymsalen og på kontoret som leies av Bærum Idrettsråd. 
I tillegg er døren på baksiden av bygningen skiftet ut. Etter innbrudd i klubbhuset ved juletider i 2011 
hvor personen fikk adgang til huset gjennom kjøkkenvinduene, er det besluttet å skifte ut disse. 
 
Det er satt av midler til videre oppgradering av klubbhuset i 2012, og det er søkt om tilskudd fra 
Bærum idrettsråd. Mengden av vedlikehold i 2012 vil avhenge av tilskuddet fra Bærum Idrettsråd 
men det som står på programmet er; 
-skifte av kjøkkenvinduer, reparasjon av taket i gymsal samt maling av dette.  
-skifte av den elektriske tavlen, varmeovner og lysarmaturer og reparasjon av varmekabler i 
herredusjen.  
-skifte hovedinngangsdør og vedlikehold av inngangsparti. 
-skifte til termostatstyrt dusjarmatur i dame og herregarderoben. 
 
Inventar 
Bord og stoler i det store møterommet er skiftet ut med møbler som Tyrving fikk gratis fra Avantor. I tillegg 
bør sofaene i samme rom skiftes ut, men dette står på vent til etter at vedlikeholdet som er beskrevet 
ovenfor er utført. 
 
Leieavtaler 
Det er inngåtte leieavtaler med Telenor Mobil, Bærum Idrettsråd og Bærum Cycleklubb . Disse 
avtalene løper videre inn i 2012. I tillegg er det en avtale med Sandvika Fjordturer. Avtalen gir dem 
tilgang til toaletter og kjøkken samt dusj. 
Gymsalen leies ut torsdag ettermiddag i perioden 1.1. – 15.3 2012. 
Bærum Sportsklubb leide herregarderoben fra sommeren og til årets slutt. De hadde da ansvaret for 
vasking av denne. Tyrving hadde adgang til herregarderoben ved behov, men ikke når Bærum 
Sportsklubb spilte hjemmekamper. 
For 2012 sesongen diskuteres det leie av begge garderobene når Bærum sportsklubb har 
hjemmekamper. 
 
Dugnad 
I mai var det vaske- og ryddedugnad med god deltakelse fra gruppene.  Gruppene ble betalt med kr 
100 pr. time for fremmøtt vaskehjelper. 
 

KIOSKEN PÅ KADETTANGEN 
Sven Rivertz hadde ansvaret for driften av kiosken på Kadettangen også i 2010 - noe som ga Tyrving 
inntekter på kr 28.000.  Bærum Sportsklubb og Tyrving eier hver sin halvpart av kiosken. 
 

STIFTELSEN BÆRUM IDRETTSPARK 
Bærum Kommune har tegnet kontrakt for byggingen av Bærum Idrettspark, der tørrhallene 
ferdigstilles i et første byggetrinn. Byggingen startet høsten 2011, og ferdigstilles våren 2013. Dette 
vil gi en meget god løsning for friidretten.  

Side 5 av 18



 Årsberetning for IL Tyrving for 2011 Side 5 

 
IL Tyrving er representert i Stiftelsen Bærum Idrettspark ved Erik Bølling. 
 

KONKLUSJON 
Året 2011 har i store trekk vært et svært positivt år for IL Tyrving.  Hovedstyret vil gjerne benytte 
anledningen til å takke alle våre aktive for meget god innsats og for den positive måten de har 
representert IL Tyrving på. 
 
Samtidig vil vi også takke alle som har hatt tillitsverv i 2011 samt alle som har bidratt til 
gjennomføringen av treningsaktivitetene, store og små o-løp og friidrettstevnerstevner og andre 
aktiviteter i IL Tyrvings regi i dette året for vel utført arbeid. 
 
En stor takk overbringes herved også til våre samarbeidspartnere, sponsorer og annonsører for 
verdifull støtte.  Deres tilskudd gir et grunnlag for at vi blant annet også framover kan tenke 
offensivt og legge aktive planer for våre utøvere i årene som kommer. 
 
Vi vil også takke Kirsten Larsen for vel utført arbeid, positiv holdning og meget godt samarbeid i 2011.   
 
Vi ønsker alle våre idrettsutøvere og tillitsvalgte lykke til i 2012! 
 
 
Sandvika, 2. februar 2012 
 
 
Per Øhlckers       Camilla Børresen 
 
 
Dag Kolberg   Einar Drabløs  Vidar Danielsen 
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IDRETTSLAGET TYRVING

BALANSE

31.12.2011 31.12.2010

KLUBBHUS 1kr                           1kr                            

STIFTELSEN BÆRUM IDRETTSPARK 5 000kr                    5 000kr                     

STIFTELSESKAPITAL O-FESTIVALALLIANSEN 10 000kr                  10 000kr                   

STIFTELSESKAPITAL FORNEBULØPET 50 000kr                  50 000kr                   

BEHOLDNINGER Note 7 148 632kr                258 795kr                 

FORDRINGER Note 8 183 268kr                178 796kr                 

FORSKUDDSBETALINGER Note 9 298 411kr                142 936kr                 

BANK Note 10 2 981 337kr             2 468 605kr              

SUM EIENDELER 3 676 649kr             3 114 133kr              

KORTSIKTIG GJELD Note 11 851 890kr                406 039kr                 

KLUBBHUSFOND 30 000kr                  50 000kr                   

EGENKAPITAL 01.01.11 2 658 094kr     2 658 094kr              
ÅRSRESULTAT 2011 136 665kr         

EGENKAPITAL 31.12.11 2 794 759kr     2 794 759kr             

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 3 676 649kr             3 114 133kr              
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IDRETTSLAGET TYRVING
RESULTAT

Regnskap Budsjett Regnskap

2011 2011 2010

KONTINGENTER 154 124kr          155 000kr          152 750kr         

ARRANGEMENT Note 1 1 616 431kr       1 450 000kr       1 418 347kr      

DUGNADER 1 237 729kr       325 000kr          313 352kr         

KLUBBHUSET 281 398kr          180 000kr          228 884kr         

SAMARBEIDSAVTALER Note 2 200 000kr          200 000kr          190 000kr         

TILSKUDD, BIDRAG, LAGPREMIER Note 3 400 923kr          325 000kr          416 806kr         

IDRETT Note 4 2 320 419kr       2 095 000kr       2 130 662kr      

ANDRE INNTEKTER Note 5 314 030kr          212 000kr          134 598kr         

SUM DRIFTSINNTEKTER 6 525 054kr       4 942 000kr       4 985 399kr     

ARRANGEMENT Note 1 904 791kr          720 000kr          904 791kr         

DUGNAD 841 076kr          45 000kr            43 451kr           

KLUBBHUSET 250 477kr          180 000kr          185 567kr         

IDRETT Note 4 3 642 996kr       3 620 000kr       3 344 641kr      

LØNNSKOSTNADER ADMINISTRASJON 366 836kr          360 000kr          342 915kr         

KONTORHOLD 114 276kr          115 000kr          109 591kr         

ANDRE KOSTNADER Note 6 292 430kr          133 250kr          32 065kr           

SUM DRIFTSKOSTNADER 6 412 882kr       5 173 250kr       4 963 021kr     

DRIFTSRESULTAT 112 172kr          -231 250kr         22 378kr            

RENTEINNTEKTER 67 535kr            58 000kr            61 958kr           

NETTORESULTAT FØR AVSKRIVNING 179 707kr          -173 250kr         84 336kr            

AVSKRIVNING TYRVING-TØY -52 642kr            

TAP FORDRINGER -2 000kr              

TILBAKEFØRING TIDL.AVSKRIVNING 11 600kr             -33 618kr          

ÅRSRESULTAT 136 665kr          -173 250kr         50 718kr            
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Revisjon av regnskapet 2011 til Idrettslaget Tyrving 

 

Årsresultat 

Jeg har revidert regnskapet til Idrettslaget Tyrving. Resultatregnskapet er gjort opp med et 

årsresultat på 136.665 kroner og en total balanseverdi på 3.676.649 kroner. 

Økonomien  i Idrettslaget Tyrving er meget god med en egenkapital på 2.794.759 kroner og 

bankinnskudd på 2.981.337 kroner. 

 

Revisjon 

Revisjonen er utført på stikkprøvebasis og det er ikke funnet vesentlige mangler. Alle bilag og 

kontoutdrag er på plass og regnskapsdokumentasjonen er meget ryddig og oversiktlig. 

Etter min oppfatning gir regnskapet for 2011 et korrekt bilde av den økonomiske statusen i 

Idrettslaget Tyrving per 31. desember 2011. 

 

Bekkestua 1. februar 2011 

 

Bjørn Henning Grandal 
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IL TYRVINGS HOVEDSTYRE

BALANSE

31.12.2011 31.12.2010

Klubbhus 1kr                    1kr                    

Stiftelsen Rud/Hauger Idrettspark 5 000kr              5 000kr              

Noname-klubbdresser Note 6 12 000kr            47 042kr            

Fordringer Note 7 41 653kr            3 228kr              

Bank 683 850kr          664 216kr          

SUM EIENDELER 742 504kr    719 487kr    

Kortsiktig gjeld Note 8 36 470kr            31 405kr            

Klubbhusfond 30 000kr            50 000kr            

Egenkapital 01.01.11 638 082kr     638 082kr          

Resultat 37 952kr        

Egenkapital 676 034kr     676 034kr          

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 742 504kr    719 487kr    
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IL TYRVINGS HOVEDSTYRE

RESULTATREGNSKAP

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

Inntekter: 31.12.2011 2011 2010

Medlemskontingenter Note 1  kr            154 124  kr            155 000  kr            152 750 

Klubbhuset Note 2  kr            281 398  kr            180 000  kr            228 884 
Off.tilskudd, ikke-

øremerkede

Note 3 a + 

3 b  kr              18 861  kr              15 000  kr              13 274 

Grasrotandelen  kr              12 564  kr              12 000  kr                8 815 

Kontorhold Note 4  kr                2 151  kr                6 259 

Sum inntekter  kr           469 098  kr           362 000  kr           409 982 

Kostnader:

Klubbhuset Note 2  kr            250 477  kr            180 000  kr            185 567 

Kontorhold Note 4  kr              30 824  kr              30 000  kr              27 304 

Regnskap/økonomi Note 5  kr            158 272  kr            160 000  kr            158 037 

Sum kostnader  kr           439 573  kr           370 000  kr           370 908 

Sum driftsresultat  kr             29 525  kr              -8 000  kr             39 074 

Renteinntekter  kr              21 069  kr              18 000  kr              17 494 

Avskrivning drakt-

beholdning  kr             -12 642 

Årsresultat  kr             37 952  kr             10 000  kr             56 568 
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IDRETTSLAGET TYRVING

BUDSJETT 2012

Budsjett Regnskap Regnskap

2012 2011 2010

KONTINGENTER 155 000kr                154 124kr                152 750kr             

ARRANGEMENT 1 370 000kr             1 616 431kr            1 418 347kr          

DUGNADER 1 165 000kr             1 237 729kr            313 352kr             

KLUBBHUSET 200 000kr                281 398kr                228 884kr             

SAMARBEIDSAVTALER 200 000kr                200 000kr                190 000kr             

TILSKUDD, BIDRAG, LAGPREMIER 390 000kr                400 923kr                416 806kr             

IDRETT 2 365 000kr             2 320 419kr            2 130 662kr          

ANDRE INNTEKTER 320 000kr                314 030kr                134 598kr             

SUM DRIFTSINNTEKTER 6 165 000kr             6 525 054kr            4 985 399kr         

ARRANGEMENT 700 000kr                904 791kr                904 791kr             

DUGNAD 820 000kr                841 076kr                43 451kr               

KLUBBHUSET 256 000kr                250 477kr                185 567kr             

IDRETT 3 975 000kr             3 642 996kr            3 344 641kr          

LØNNSKOSTNADER ADMINISTRASJON 385 000kr                366 836kr                342 915kr             

KONTORHOLD 120 000kr                114 276kr                109 591kr             

ANDRE KOSTNADER 278 000kr                292 430kr                32 065kr               

SUM DRIFTSKOSTNADER 6 534 000kr             6 412 882kr            4 963 021kr         

DRIFTSRESULTAT -369 000kr               112 172kr                22 378kr               

RENTEINNTEKTER 63 000kr                   67 535kr                  61 958kr               

NETTORESULTAT FØR AVSKRIVNING -306 000kr               179 707kr                84 336kr               

AVSKRIVNING TYRVING-TØY -52 642kr                 

TAP FORDRING -2 000kr                    

TILBAKEFØRING AVSATT GJELD 11 600kr                   -33 618kr              

ÅRSRESULTAT -306 000kr               136 665kr                50 718kr               
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IL TYRVINGS HOVEDSTYRE
BUDSJETT 2011

BUDSJETT REGNSKAP REGNSKAP

Inntekter: 2012 2011 2010

Medlemskontingenter  kr          155 000  kr          154 124  kr          152 750 

Klubbhuset  kr          200 000  kr          281 398  kr          228 884 

Off.tilskudd, ikke-øremerkede  kr           15 000  kr           18 861  kr           13 274 

Grasrotandelen  kr           12 000  kr           12 564  kr             8 815 

Kontorhold  kr             2 151  kr             6 259 

Sum inntekter  kr        382 000  kr        469 098  kr        409 982 

Kostnader:

Klubbhuset  kr          256 000  kr          250 477  kr          185 567 

Lønnskostnader adm.  kr          160 000  kr          158 272  kr          158 037 

Kontorhold  kr           30 000  kr           30 824  kr           27 304 

Sum kostnader  kr        446 000  kr        439 573  kr        370 908 

Sum driftsresultat  kr         -64 000  kr          29 525  kr          39 074 

Renteinntekter  kr           18 000  kr           21 069  kr           17 494 

Nedskriving draktbeholdningen  kr          -12 642 

Årsresultat  kr         -46 000  kr          37 952  kr          56 568 
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IL TYRVING 
ORGANISASJONSPLAN 2012 

 
 Forslag 
 
Innledning 
IL Tyrvings lov har bestemmelser om organisasjonsplanen i pkt 11.9, 11.10 c, 15 annet 
avsnitt og note 12. Planen regulerer lagets interne organisering, og skal behandles og vedtas 
på årsmøtet hvert år. Minimumsinnholdet omfatter de funksjoner og personer som skal 
bestemmes eller godkjennes på årsmøtet (se lovens pkt 11.9, 11.10 a-f og 15 annet avsnitt).  
 
Vi tar som tidligere også med enkelte andre funksjoner i planen, pga den gode oversikt dette 
gir over lagets virksomhet og tillitsvalgte. Normalt er det vedkommende styre som skal 
bestemme funksjoner og oppnevne personer ut over lovens minimum. Når ikke-obligatoriske 
funksjoner er tatt inn i planen kan vedkommende styre foreta endringer etter årsmøtet, hvis 
ikke årsmøtet, organisasjonsplanen eller hovedstyret bestemmer noe annet. 
 
For funksjoner som skal besettes  ifølge loven, men som vi ikke klarer å fylle på årsmøtet, gis 
vedkommende styre fullmakt til å oppnevne personen senere. Oppnevnelser som foretas av 
gruppe- eller klubbhusstyrene forelegges for hovedstyret til godkjennelse. 
 
Den endelige organisasjonsplanen omfatter også de tillitsvalgtes navn og funksjoner. Navnene 
tilføyes etter lagets årsmøte, og planen kunngjøres så snarest mulig på hjemmesiden. 
 
 

1. Hovedstyret m.v. 
 
 1.1 Laget ledes av hovedstyret, som er lagets høyeste myndighet mellom 

årsmøtene (lovens pkt 14).  
 
 1.2 Hovedstyret består av leder, nestleder, lederen for friidrettsstyret, lederen for 

orienteringsstyret og 1 ytterligere styremedlem (som også er leder for klubbhusstyret), 
se lovens pkt 15 annet avsnitt. Lederen, nestlederen, 1 styremedlem og 
varamedlemmene velges på lagets årsmøte. Valgperioden er ett år. 

  
1.3 Laget har følgende sentrale tillitsvalgte: 
 
a) Hovedstyret (lovens 11.10 a/b)  Navnene fylles inn etter årsmøtet 
 - Leder  
 - Nestleder  
 - Leder av friidrettsgruppen (se 2.4 a)  
 - Leder av orienteringsgruppen (se 3.4 a) 
 - 1 styremedlem (også leder av   
   klubbhusstyret, se 4.4)  
 - Varamedlem  
 - Varamedlem  

 
 
 
 b) Revisjonen  (lovens 11.10 d)   Navnene fylles inn etter årsmøtet 
 - Hovedrevisor   
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 - Revisor   
 - Revisor   
 
 c) Valgkomitèen  (lovens 11.10 f samt 2.4 b og 3.4 b nedenfor) 
       Navnene fylles inn etter årsmøtet 
  - Leder   
  - Medlem   
  - Medlem  
  - Varamedlem  
 
 d) Stiftelsen Bærum Idrettspark 
  - Tyrvings representant: Erik Bølling (oppnevnt av hovedstyret) 
 
 1.4 Hovedstyret oppnevner etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle 

oppgaver, og utarbeider mandat/instruks for disse (lovens pkt 14.3). 
 

2. Friidrettsgruppen 

 2.1 Friidrettsgruppens styre er ansvarlig for ledelse og drift av lagets 
friidrettsaktiviteter. 

 2.2 Gruppestyret består av leder, nestleder og andre medlemmer, i alt 4-8 
styremedlemmer. Styret velges på gruppens årsmøte. Varamedlemmer velges etter 
behov. Valgene skal forelegges for lagets årsmøte til godkjennelse.  
 
2.3 Gruppestyrets leder er medlem av hovedstyret, med nestlederen eller et annet 
medlem av gruppestyret som personlig varamedlem. 
 
2.4 Friidrettsgruppen har følgende tillitsvalgte (lovens pkt 12.10 c): 
 
a)   Gruppestyret  
 -  Leder Einar Drabløs 
 -  Nestleder og  Idrett Jo Nesse  
 -  Anlegg Bjarne Nilssen 

  -  Arrangement Anneli Finnema 
 -  Leder for oppmenn Gro Lundevik og Cathrine Hundseid 
 -  Sponsorarbeid Ole Røste 
 

 b) Valgkomitéen   
  -  Leder 
  -  Medlem 
  -  Medlem 
 
 Valgkomiteen velges på gruppeårsmøtet. Valget forelegges for lagets årsmøte til 

godkjennelse. 
 
 2.5    Gruppestyret oppnevner etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle 

oppgaver på sitt område og utarbeider mandat/instruks for disse. 

 2.6    Gruppestyret er ansvarlig overfor gruppens årsmøte og hovedstyret for 
gruppens økonomi. For gruppens økonomiske forpliktelser hefter hele laget, og 
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gruppen kan ikke inngå avtaler eller representere laget utad uten hovedstyrets 
godkjennelse. 

 

3. Orienteringsgruppen   

 3.1 Orienteringsgruppens styre er ansvarlig for ledelse og drift av lagets 
orienteringsaktiviteter. 

 
 3.2 Gruppestyret består av leder, nestleder og andre medlemmer, i alt 4-8 

styremedlemmer. Styret velges på gruppens årsmøte. Varamedlemmer velges etter 
behov. Valgene skal forelegges for lagets årsmøte til godkjennelse.  
 
3.3 Gruppestyrets leder er medlem av hovedstyret, med nestlederen eller et annet 
medlem av gruppestyret som personlig varamedlem 
 
3.4 Orienteringsgruppen har følgende tillitsvalgte (se lovens pkt 12.10 c): 
 
a)   Gruppestyret   
 -  Leder Are Njåstein  
 -  Økonomi Atle Søvik 
 -  Elitekomitéen Arne Tiltnes 
 -  Rekruttkomitéen Frode Kamsvåg 
 -  Arrangementskomitéen Lars-Erik Fiskum 
 -  Kartkomitéen Åsa Franzén 
 -  Tur-orientering Unn Ellefsen 
 

 b) Valgkomitéen   
  - Leder Anna Göhlman 
  - Medlem  Morten Christophersen 
 
  Valgkomiteen velges på gruppeårsmøtet. Valget forelegges for lagets årsmøte til 

godkjennelse 
 
 3.5    Gruppestyret oppnevner etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle 

oppgaver på sitt område og utarbeider mandat/instruks for disse. 
 

 3.6 Gruppestyret er ansvarlig overfor gruppens årsmøte og hovedstyret for 
gruppens økonomi. For gruppens økonomiske forpliktelser hefter hele laget, og 
gruppen kan ikke inngå avtaler eller representere laget utad uten hovedstyrets 
godkjennelse. 

 
4. Klubbhuset 
 

4.1 Klubbhusstyret er ansvarlig for driften av klubbhuset. Hovedstyret fastsetter 
nærmere instruks for arbeidet. 
 
4.2 Styret består av leder (se 1.3 a ovenfor) og nestleder valgt på lagets årsmøte samt 
en representant fra hver av friidrettsgruppen og orienteringsgruppen valgt på 
gruppenes årsmøter. Varamedlemmer velges etter behov. 
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4.3 Styrets leder er medlem av hovedstyret, med nestlederen eller et annet medlem 
av klubbhusstyret som personlig varamedlem. 
 

4.4 Klubbhusdriften har følgende tillitsvalgte:  
      Navnene fylles inn etter årsmøtet 
 
* Klubbhusstyret 
 -  Leder  
 -  Nestleder 
 -  Medlem 
 -  Medlem 
 -  Medlem 
 

 4.5    Klubbhusstyret oppnevner etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle 
oppgaver på sitt område og utarbeider mandat/instruks for disse. 

 4.6 Klubbhusstyret er ansvarlig overfor hovedstyret for klubbhusets økonomi. For 
klubbhusets økonomiske forpliktelser hefter hele laget, og styret kan ikke inngå avtaler 
eller representere laget utad uten hovedstyrets godkjennelse. 

5. Representanter til ting m.v 

 5.1 Lagets representanter til ting og møter i idrettsorganisasjoner som laget er 
tilsluttet oppnevnes av vedkommende styre hvis ikke årsmøtet bestemmer noe annet. 
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IL Tyrving – Årsmøte 2012‐02‐01 

Valg 

 

Valgkomiteens innstilling: 

 

Tillitsverv  Navn   

Hovedstyret:     

Leder:  Per Øhlckers  Gjenvalg 

Nestleder:  Merete Muri  Ny 

Styremedlem og leder 
av klubbhusstyret: 

Vidar Danielsen  Gjenvalg 

Varamedlem:  Nina Kolberg  Gjenvalg 

Varamedlem:  Synnøve Labråthen  Ny 

     

Revisorer:     

Hovedrevisor:  Bjørn Henning Grandal  Gjenvalg 

Revisor:  Laurits Valderhaug  Gjenvalg 

Revisor:  Olav Edland  Gjenvalg 

     

Klubbhusstyret:     

Leder  Vidar Danielsen  Gjenvalg 

Medlem fra o‐gruppa:  Dag Kolberg  Gjenvalg 

Medlem fra 
friidrettsgruppa: 

Johannes Halonen  Ny 

     

 

Valgkomiteen, 31.1.2012 

Alf Pettersen    Einar Drabløs 

 

Forslag til Valgkomite2012 fra Hovedstyret 2011: 

Tillitsverv  Navn   

Valgkomite     

Leder:  Alf Pettersen  Gjenvalg 

Medlem:  Ingrun Alseth  Ny 

Medlem:  Berit Danielsen  Ny 

Varamedlem:   Kandidat mangler pr 31/1‐2012   
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